
Zarządzenie Nr 5/2014 
 

Kierownika ZGMiK z dnia 21 lipca 2014 roku 
 
 

W sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu zorganizowanego 
       przez ZGMiK w Rędzinach w dniu 12 sierpnia 2014 r. 
 

 
 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.nr 19 poz 177 z 2004 roku) zarządzam, co następuje: 
 
 

&1 
 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 12.08.2014 r w 
następującym składzie: 
 
 
      1.   Pani Joanna Witczak    - przewodnicząca 
      2. Pani Renata Pindral    - członek 

3. Pani Bernadetta Józefowska                    - członek 
 

 
&2 

 
Zadaniem komisji będzie: 

1. Prowadzenie dokumentacji przetargowej 
2. Otwarcie ofert przetargowych 
3. Dokonanie oceny ofert przetargowych 
4. Proponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej  

 
 

&3 
 
Do wykonania niniejszego zadania zobowiązuje się przewodniczącego komisji 
 

&4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Kierownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 
Mgr inż. Artur Sokołowski 


